
Leivonmäen kansallispuisto -

lapaset 

Malli Marjukka Vuorisalo, tekstiilitaiteilija (TaT) 

Lapasten mallin innoittajana on ollut Leivonmäen 

kansallispuisto ja lapaset nimettiinkin kansallispuiston 

mukaan. Mallin suunnittelija kuvailee tunnelmia näin: 

”Katselen soista maisemaa, jossa lumihiutaleet 

tipahtelevat hiljalleen kohti yksinäistä käkkyrämännyn 

oksaa. Mieleni lepää. Poimin mukaani muistoksi 

kämmenelleni kuuran kuorruttaman männyn kävyn. 

Tänne Leivonmäen kansallispuiston luonnon rauhaan 

ajatuksissani palaan, kun kiire alkaa painaa. Sillä välin 

iloisten lampaiden villasta neulotut lapaset pitävät 

sormeni ja sydämeni lämmössään” 

Lapasissa on selkäpuolella käkkärämänty ja 

kämmenpuolella niihin on kuvattu käpy. Lapaset 

neulotaan kirjoneuleena kahdella värillä. 

Leivonmäen kansallispuiston sisällä sijaitsevalta 

Röykkälän lammastilalta (www.lammastila.com) on 

ostettavissa lapasten tekoon sopivaa 100 %  villalankaa 

ja/tai malliohje. Paketti sisältää n 200 g lankaa sekä 

malliohjeen hintaan 30 e + pm 6,90. Lanka on riittoisaa, 

joten lapasia neulot useamman parin. Lanka sopii hyvin 

myös mm. villapaitoihin! 

Vaihtoehtoisesti voit tilata pelkän malliohjeen hintaan 5 e. 

Molemmissa vaihtoehdoissa tulet samalla lahjoittaneeksi 4 e 

toimintarahaa Leivonmäen kansallispuiston ystävät ry:lle, joka 

järjestää mm retkiä ja tapahtumia kansallispuistossa. 

Tilausohje Suomessa: 

*** Jos haluat tilata langat ja ohjeen postitse, maksa Röykkälän 

lammastilan tilille 36,90 FI1852260220008400, viite 12001. Ota 

kuitti maksusta. Laita kuittikopio sähköpostin liitetiedostona os 

info(a)lammastila.com. Mainitse sähköpostissa nimesi, osoite ja 

puhelinnumero ja lankojen väritoive. Vaihtoehdot kuvissa. Paketti 

lähtee postiin noin viikon sisällä. 

* Jos haluat tilata pelkän malliohjeen, maksa 5 e (sis alv 24 %) 

Röykkälän lammastilan tilille FI1852260220008400, viite 12001. 

Ota kuitti maksusta. Laita kuittikopio sähköpostin liitetiedostona 

os info(a)lammastila.com.  Saat pdf-malliohjeen viikossa.  

Lämpimin neulontaterveisin   

Viola Fredin Röykkälän lammastilalta.  

Olen mukana myös Leivonmäen kansallispuiston ystävät ryn toiminnassa 

Yläkuvassa lapaset tummaharmaa/beige, alakuva tummaharmaa/luonnonvalkoinen. Kuvat K ja V Fredin 


